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LEGO Harry Potter 76452
Markowy sprzęt do quidditcha™
i lodziarnia

Cena 289,00 zł

Numer katalogowy 76452

Kod EAN 5702017812908

Producent Lego

Ilość klocków 795 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Wybierz się do sklepu Markowy sprzęt do quidditcha™ i lodziarni, aby przeżyć magiczne przygody, dzięki temu zestawowi dla
dzieci LEGO® Harry Potter™ Ulica Pokątna™ (76452). Świetnie sprawdzi się jako prezent na urodziny lub święta dla chłopców,
dziewczynek i każdego fana Harry’ego Pottera w wieku od ośmiu lat. Zestaw zawiera szczegółowe modele LEGO® dwóch
kultowych sklepów z ulicy Pokątnej, a także sześć minifigurek. Markowy sprzęt do quidditcha ma funkcję lewitującej miotły i
szeroki asortyment akcesoriów do quidditcha, co inspiruje do kreatywnej zabawy. Lodziarnia otwiera się, aby ułatwić dzieciom
zabawę. Budynek ma miejsca siedzące wewnątrz i na zewnątrz, a także stoisko z lodami w stylu retro przy ulicy.

Modele sklepu Markowy sprzęt do quidditcha i lodziarni można łączyć ze sobą oraz z innymi modelami LEGO® Harry Potter™
Ulica Pokątna™ (sprzedawanymi osobno), aby stworzyć czarującą ulicę zbudowaną z klocków.

Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić się
radością budowania z klocków LEGO®.

Zestaw ze sklepami przy Ulicy Pokątnej™ dla dzieci — odtwórz magiczne sceny z Harry’ego Pottera™ dzięki
realistycznym modelom z klocków LEGO® w zestawie Markowy sprzęt do quidditcha™ i lodziarnia
Sześć minifigurek LEGO® Harry Potter™ — ten fantastyczny zestaw zawiera minifigurki Floriana Fortescue, Katie Bell,
Alicii Spinnet, Rona Weasleya, Cho Chang i sprzedawcy
Sklep Markowy sprzęt do quidditcha — sklep ma funkcję lewitującej miotły, a także sprzęt do quidditcha, w tym strój
Slytherinu, kafel, tłuczek, złoty znicz i trofea
Lodziarnia Floriana Fortescue — budynek otwiera się, aby ułatwić zabawę, a na górnym poziomie znajduje się część do
podawania przysmaków i strefa z meblami. Na zewnątrz są miejsca do siedzenia i stoisko z lodami
Magiczny prezent dla fanów Harry’ego Pottera™ — ten zestaw konstrukcyjny będzie magicznym prezentem
urodzinowym lub świątecznym dla dziewczynek, chłopców i fanów świata magii w wieku od ośmiu lat
Budowanie ze znajomymi i rodziną — aplikacja LEGO® Builder oferuje świetną zabawę w większym gronie, aby dzielić
się radością budowania z klocków LEGO®
Ulica Pokątna™ z klocków LEGO® — dwa sklepy z tego zestawu można połączyć ze sobą oraz ze sklepami z innych
zestawów LEGO Harry Potter™ Ulica Pokątna (sprzedawanymi osobno)
Wymiary — sklep Markowy sprzęt do quidditcha w tym 795-elementowym zestawie ma 20 cm wysokości, 13 cm
szerokości i 10 cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-harry-potter-76452-markowy-sprzet-do-quidditcha-i-lodziarnia-p-3500.html
http://www.tcpdf.org

